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Date Description
5,721.18

3 MAI 29.02 5,692.16
6 MAI 172.67 5,519.49
7 MAI 1,939.00 7,458.49
7 MAI 10.00 7,448.49
7 MAI 910.47 6,538.02
16 MAI 396.87 6,141.15
22 MAI 0.11 6,141.26
31 MAI 11.85 6,129.41

6,129.41
6,129.41

1,530.88 1,939.11 6,129.41

Description
1,425.00

10.00
504.00

Total 1,939.00

Description  
29.02

172.67
910.47
396.87

Total 1,509.03

Retrait Dépôt Solde
Solde reporté
Chèque no 12
Chèque no 14
Dépot au comptoir
Frais de service (nouveau chèque)
Chèque no 17
Chèque no 16
Ristourne-épargne 
Frais

Totaux

Détails

Dépôt au comptoir
Montant

Camps de printemps 
Membres spéciaux
Cotisation février- mars 2013

Chèque

Certificats pour les smath-award
Dépense pour le groupe
Chalet de portneuf printemps 2013
Épicerie pour le camps de printemps 2013
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